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Vi har et tilbud til dig, der gerne vil frigøre tid og
ressourcer i din virksomhed
Mange rutineprægede tasteopgaver kan løses af softwarerobotter, som gradvist bliver udbredt, men
det er stadig kun et fåtal af virksomheder, der bruger den nye teknologi.

Det er ikke raketvidenskab at benytte softwarerobotter. Det vil vi gerne vise i Erhvervsforum. Her kan
du uden nogen forudsætninger få et indblik i hvilke typer og hvad softwarerobotterne kan. Få indblik i
mulighederne for at reducere driftsomkostninger og manuelle arbejdsprocesser.

En automatisering af arbejdsgange skaber vækst, som øger forretningsudviklingen. Ved at
implementere softwarerobotter reduceres menneskelige fejl, og der sker en forbedring af
produktiviteten og fleksibiliteten. En softwarerobot giver samme fordel som outsourcing, men du kan
opretholde kontrollen i virksomheden.

Teknologien kan benyttes til at efterligne medarbejderes administrative opgavehåndtering, og på den
måde aflaste og fritage dem for ensformige opgaver. Dermed kan medarbejderne bruge tiden på
andre arbejdsopgaver, hvilket bidrager til gladere medarbejdere.

Læs mere om softwarerobotter og Erhvervsforums workshop her: SOFTWAREROBOTTER I EN
NØDDESKAL

God læselyst!   

Få 100.000 kr. i tilskud til automatisering

Det er nu igen er blevet muligt at søge EU puljer til digitalisering. Ansøgningen foregår igennem
Erhvervshusene, som også kan rådgive omkring udfyldelse af ansøgningen.  Der er særligt en pulje
med tilskud på op til 100.000 kr. til rådgivning og implementering, som kunne være relevant for jer.
Denne vil være oplagt til automatisering med Robotic Process Automation(RPA), også kaldet
softwarerobotter.

 Du kan bruge pengene til følgende:

• Analyse af automatiseringspotentialet i jeres administration 
• Gennemførsel af pilotprojekt 
• Automatisering af nye processer 
Du er meget velkommen til at ringe eller skrive til os, hvis du behov for hjælp til SMV Digital -

https://erhvervsforum.biz/
https://erhvervsforum.biz/event/workshop-softwarerobotter-i-en-noeddeskal/
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info@erhvervsforum.biz - telefon 70 20 76 80. 

Du kan læse mere om puljen her: TILSKUDSVOUCHER PÅ 100.000 KR. 

Salget er skudt i gang, få bestilt og få sikret jeres virksomhed en
Alletiders Roskilde cykel og løbetrøje

Erhvervsforum Roskilde og Gadstrup Motion er gået sammen for at tilbyde virksomheder og
foreninger muligheden for at købe Roskildes egen trøje, der markerer Tour de France starten i
Roskilde. Salget er startet og flere har allerede bestilt deres Roskilde trøje. Skal din virksomhed også
klæde Roskilde i gult til sommer, kan du nu gå ind på vores website og bestille

Bestil trøjen her: ALLETIDERS TOUR TRØJE

TEAM ERHVERVSFORUM

TEMAWORKSHOP
"Softwarerobotter i en nøddeskal" 

 Tirsdag den 1. februar kl. 15.00 – 18.00
Tilmeld og læs mere her: 

TEMAWORKSHOP: SOFTWAREROBOTTER

WORKSHOP
"Lær at tiltrække den rigtige trafik til dit website"

Mandag den 28. februar 2022 kl. 15.00 – 18.00

Tilmeld og læs mere her:

mailto:info@erhvervsforum.biz
https://smvdigital.dk/content/ydelser/tilskudsvoucher-paa-100000-kr-til-privat-raadgivning/f679966a-8de3-4033-b6b5-236f165527e6/
https://voresroskilde.nemtilmeld.dk/
https://erhvervsforum.biz/event/workshop-softwarerobotter-i-en-noeddeskal/
https://erhvervsforum.biz/event/workshop-softwarerobotter-i-en-noeddeskal/
https://erhvervsforum.biz/event/workshop-laer-at-tiltraekke-den-rigtige-trafik-til-dit-website/
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WORKSHOP: LÆR AT TILRÆKKE DEN RIGTIGE TRAFIK

WORKSHOP
"Digital forretningsudvikling - hellere i går, end i morgen"

Tirsdag den 1. marts 2022 kl. 15.00 – 18.00
Tilmeld og læs mere her:

WORKSHOP: DIGITAL FORRETNINGSUDVIKLING

NETVÆRKSMØDE
"Få et fjordglimt, mens du netværker om dit digitale lederskab"

Tirsdag den 8. marts 2022 kl. 16.00 – 18.00 

Tilmeld og læs mere her:
NETVÆRKSMØDE: NETVÆRK OM DIT DIGITALE LEDERSKAB

WORKSHOP
"Få viden om det tyske marked og individuel eksportrådgivning"

Torsdag den 17. marts kl. 15.00 – 18.00

Tilmeld og læs mere her:

https://erhvervsforum.biz/event/workshop-laer-at-tiltraekke-den-rigtige-trafik-til-dit-website/
https://erhvervsforum.biz/event/workshop-digital-forretningsudvikling/
https://erhvervsforum.biz/event/workshop-digital-forretningsudvikling/
https://erhvervsforum.biz/event/netvaerksmoede-netvaerker-om-dit-digitale-lederskab/
https://erhvervsforum.biz/event/netvaerksmoede-netvaerker-om-dit-digitale-lederskab/
https://erhvervsforum.biz/event/workshop-eksportseminar-om-det-tyske-marked/
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WORKSHOP: EKSPORTSEMINAR OM DET TYSKE MARKED

To kendte ansigter siger farvel til Erhvervsforum  
Vi vil gerne benytte muligheden i dette nyhedsbrev til at sige farvel til to kendte ansigter i vores
sekretariat. Det er Dorte Ibsen og Mikkel Berggren, som på hver deres måde har valgt at søge nye
udfordringer uden for Erhvervsforum.

Dorte Ibsen blev ansat hos Erhvervsforum den 1. januar 2021 som chefkonsulent. Hun har nu valgt
at følge en drøm om at blive selvstændig yoga instruktør, efter at hun i december blev certificeret
yogalærer hos Dansk Yoga. Ved siden af det har Dorte også indgået en aftale med Høje-Taastrup
Erhvervsforum, hvor hun som ekstern konsulent skal arbejde med bestyrelsesbetjening og
medlemsservice. Det betyder, at Dorte stopper i Erhvervsforum Roskilde den 31. januar 2022.

Mikkel Berggreen har været ansat hos Erhvervsforum Roskilde siden 1. juni 2018. Først som
studentermedhjælper, herefter Turistkonsulent og Webdesign da foreningen drev Visit Roskilde og fra
den 1. januar 2021 frem til 31. januar 2022 som Digital Content Creator og Webdesigner. Mikkel har
fået job som kommunikation og digital marketingkonsulent hos Roskilde Kongrescenter. Det betyder,
at Mikkel også forlader Erhvervsforum Roskilde den 31. januar 2022.

Vi kommer til at savne Dorte og Mikkel som en fast og værdsat del af sekretariatet og vil gerne
benytte lejligheden til at sige dem tak for indsatsen til gavn for vores medlemmer og
erhvervsindsatsen i Roskilde.

https://erhvervsforum.biz/event/workshop-eksportseminar-om-det-tyske-marked/
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Roskilde Dyrskue henter Erhvervsforum ind til
Spisekammeret 2022 
Traditionen tro vil det til maj strømme til med mennesker fra både nær og fjern, når Roskilde Dyrskue
slår dørene op endnu engang - blandt andet til det stemningsfyldte Spisekammer i en af de store
haller i centrum af pladsen. I Spisekammeret findes en lang række boder med råvareproducenter,
restauratører og andre aktører indenfor den kulinariske verden, der alle går sammen om at
promovere lokal produktion og skabe gastronomiske oplevelser til de 90.000 besøgende. Til dette års
Spisekammer har Roskilde Dyrskue allieret sig med den lokale erhvervsforening Erhvervsforum
Roskilde, der med sine flere end 500 virksomhedsmedlemmer driver et af Roskildes største netværk
for råvareproducenter og restauratører.

Læs mere :  ROSKILDE DYRSKUE HENTER ERHVERVSFORUM IND

Bæredygtig forretningsudvikling hæver den grønne
bundlinje
Grøn omstilling, bæredygtighed og FN´s Verdensmål er ikke til at komme udenom som virksomhed,
men rigtigt mange mindre virksomheder giver udtryk for, at de mangler viden om, hvordan man
kommer i gang eller får arbejdet endnu mere med at erobre det grønne landkort. Derfor udbyder
Roskilde Handelsskole i regi af EU-projektet Digital Ledelseskultur nu helt og aldeles ekstraordinært
et gratis online forløb til CVR numre i Region Sjælland eller Region Hovedstaden. Forløbet kan
bidrage til at give din forretning en grøn makeover og dermed en grønnere bundlinje i din virksomhed
og er samtidig dit bidrag til den grønne omstilling.

Online forløbet starter den 17. marts 2022 og varer til medio oktober. Der vil være ca. 1 aktivitet pr.
måned og 5 x 1:1 sparring med en kompetent konsulent, så der er masser af tid til den almindelige

https://erhvervsforum.biz/roskilde-dyrskue-henter-erhvervsforum-ind-til-spisekammeret-2022/
https://erhvervsforum.biz/roskilde-dyrskue-henter-erhvervsforum-ind-til-spisekammeret-2022/
https://erhvervsforum.biz/wp-content/uploads/2021/03/DLK_baeredygtig-forretningsudvikling.pdf
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drift i virksomheden. Det sikrer, at der ”sker noget” i din virksomhed, og at der er udvikling og
fremdrift. Der tilbydes også mulighed for lokal netværksdannelse, hvis der er flere deltagere fra
samme by/område, der kan have glæde af denne form for sparring.

Læs mere :  BÆREDYGTIG FORRETNINGSUDVIKLING HÆVER DEN GRØNNE BUNDLINJE

VELKOMMEN TIL NYE MEDLEMMER

Skovborg & Co - Fundament for vækst 
Vælger du Skovborg & Co som din økonomiske rådgiver, er du sikker på at få enkle, gennemskuelige
og ikke mindst professionelle værktøjer du kan bruge til at justere og forbedre virksomhedens
økonomi. Derudover får du en kompetent sparringspartner, der tænker i fremadrettede indsatser og
konsekvenser baseret på dine økonomiske nøgletal.

De hjælper med en lang række opgaver i forbindelse med håndtering af økonomifunktionen samt de
skiftende behov, der ofte er forbundet med netop økonomifunktionen. Hos Skovborg & Co er de et
team med mere end 22 års erfaring med kompetencer indenfor, Regnskab og bogholderi, Interim
Management og projektledelse, Ledelsessparring og -rapportering. Effektivisering af
arbejdsprocesser, brug dine regnskabstal til drift, vækst og kommunikation.

Website: www.skovborgco.dk

Tlf: 70 70 12 03

E-mail: asj@skovborgco.dk

https://erhvervsforum.biz/wp-content/uploads/2021/03/DLK_baeredygtig-forretningsudvikling.pdf
https://www.skovborgco.dk/
https://www.skovborgco.dk/
mailto:asj@skovborgco.dk
https://www.osense.dk/
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O Sense ® - overskud og samarbejde
Samarbejde kræver overskud – både når du samarbejder med dig selv og med andre. Dit overskud
afgør, om andre lytter til dig eller begynder at tænke på noget andet, mens du taler. O Sense
arbejder på baggrund af forskning med konkrete værktøjer, man kan træne sit overskud med. De
laver personlige forløb og skræddersyede virksomhedsforløb, samt udbyder ECTS godkendte
uddannelser.

Din indre bartender mikser konstant cocktails, der styrer dine cellers fysiske reaktioner. Derfor
arbejder O Sense også med at træne kronisk syge, så de lærer at bruge værktøjerne til at mindske
deres smerter. De er en unik og banebrydende teori, der kan mindske sygefravær, øge salg og skabe
samarbejde.

Website: www.osense.dk

Tlf: 60 52 0853

E-mail: caroline@osense.dk

Erhvervsforum Roskilde 
Maglegårdsvej 2, bygn. F. 
4000 Roskilde 
www.erhvervsforum.biz

Tlf.: 7020 7680 
Mandag-fredag: 9.00-15.00 

info@erhvervsforum.biz
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